

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Bach-Maam Holding ApS

Kaskelotten 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 88 08 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Bach-Maam Holding ApS
Kaskelotten 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 31 88 08 66
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Martin Kjærsgaard Bach

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed samt investering og formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 2.254.120 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-4.875	-4.250
Driftsresultat		-4.875	-4.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.307.143	1.167.955
Finansielle indtægter	1	6.649	2.814
Finansielle omkostninger		-68.977	-91.505
Ordinært resultat før skat		2.239.940	1.075.014
Skat af årets resultat		14.180	16.161
Årets resultat		2.254.120	1.091.175

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.807.143	572.959
Overført resultat		346.977	418.216
Disponeret i alt		2.254.120	1.091.175

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.455.313	6.648.170
Finansielle anlægsaktiver		8.455.313	6.648.170
Anlægsaktiver		8.455.313	6.648.170
Tilgodehavende skat i sambeskatning		14.785	21.841
Udskudt skatteaktiv		2.422	2.422
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	467.323
Tilgodehavende selskabsskat		556.000	344.000
Tilgodehavende udbytte		500.000	500.000
Tilgodehavender		1.073.207	1.335.586
Likvide beholdninger		35.407	40.282
Omsætningsaktiver		1.108.614	1.375.868
Aktiver i alt		9.563.927	8.024.038

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		127.500	127.500
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.166.277	3.359.134
Overført resultat		2.859.007	2.512.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	3	8.252.784	6.098.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.115	0
Skyldig købesum anparter		1.123.278	1.921.624
Selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.311.143	1.925.374
Gældsforpligtelser		1.311.143	1.925.374
Passiver i alt		9.563.927	8.024.038
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1 Finansielle indtægter			
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.649</u>	<u>2.729</u>	
		<u>2016</u>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar		3.289.036	
Årets tilgang		0	
Årets afgang		0	
Kostpris 31. december		<u>3.289.036</u>	
Værdiregulering 1. januar		3.359.134	
Årets resultat		2.307.143	
Udloddet udbytte		-500.000	
Anden værdiregulering		0	
Værdiregulering 31. december		<u>5.166.277</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>8.455.313</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>
NSI Electronic ApS	Danmark	100 %	125.000

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	127.500	3.359.134	2.512.030	100.000	6.098.664
Udbetalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		1.807.143	446.977		2.254.120
Henlagt til udbytte			-100.000	100.000	0
Egenkapital 31. december	127.500	5.166.277	2.859.007	100.000	8.252.784

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

4 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabs engagement i Danske Bank.